

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na: Dostawa części zamiennych i eksploatacyjnych do aparatury medycznej dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści do opisu przedmiotu zamówienia i zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania, i w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:
 „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wpisanie go do umowy:
 „..., zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
 „W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie niezmienna”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z § 7 ust. 5 Projektu umowy, stanowiący Załącznik nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty cyt. „Wykonawca ma prawo do odstąpienia od umowy za 1 – miesięcznym wypowiedzeniem w przypadku zmiany stawki podatku VAT z 8% na 23%”.

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
 „..., w terminie 6 dni roboczych od daty złożenia zamówienia”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:
 „Reklamacja powinna być załatwiona w terminie 5 dni od daty pozytywnego rozpatrzenia reklamacji. Wykonawca na własny koszt odbierze zareklamowany towar i dostarczy nowy bez wad.” ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„..., Terminy dotyczące rozpoczęcia procesu reklamacji liczy się od dnia nadania faksu”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„W przypadku opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu zamówienia wolnego od wad, która przekroczy 10 dni, Zamawiający może zakupić dany towar u innego dostawcy po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do realizacji, a różnicą kosztów wynikającą z ceny przetargowej i ceny nabycia u innego dostawcy, obciążą Wykonawcę.” ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,3% do 0,2%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,3% do 0,2%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 10

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3, 4 i 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 5% do 3%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 11

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„..., w przypadku trzy-krotnego dostarczenia przez Wykonawcę towaru złej jakości lub ze zwłoką, określoną w § 6 ust. 5”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 12

Pakiet 4

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5 m

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 13

Pakiet 4

Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 25-35cm

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytania 14

Pakiet 4

Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 46-66cm lub 35-44 cm

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 15

Pakiet 4

Poz. 6

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 37-47cm

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 16

Pakiet 4

Poz. 11, 29

Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń o długości 0,95m

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 17

Pakiet 4

Poz. 12-14, 27

Prosimy o wydzielenie pozycji 12, 13, 14, 27 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 18

Pakiet 7

Poz. 10, 14

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5 m

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 19

Pakiet 7

Poz. 5

Prosimy o podanie, czy chodzi o czujnik Nonin czy Artema Diascope

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o czujnik Nonin.

Pytanie 20

Pakiet 7

Poz. 6, 7

Prosimy o wydzielenie pozycji 6 i 7 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.


DYREKTOR
Wiktor Stasiak